Name des Betriebs

Ort/StraRe

Telefon

Mail/Homepage

Servicezeiten

Lieferservice

Abholservice

Cafe Markt 13

Homberg (Efze),
Am Markt 13

05681 8198456

cafemarkt13@gmx.de
www.cafemarkt13-homberg.de

nach Absprache

08:30-18:00 Uhr

nach Absprache

Homberg(Efze) - Hiilsa, Am

info@hotel-wettlaufer.de

Hotel Wettlaufer Teich 4 05686 461 www.hotel-wettlaufer.de Mo.- So. 17:30-20:30 Uhr 17:30-20:30 Uhr
Neukirchen ; . .
’ willkommen@neukirchen.zum-hungrigen-wolf.de P 0091+
Wirtshaus zum hungrigen Wolf Stadtpark 1 06694 247 www.zum-hungrigen-wolf.de Wfl-se. AU 2100 Uiy /
Niederaula, HauptstraRe 15- (06625 1717 martin-diebel@t-online.de Di-So 11:00 - 14:00 Uhr 11:00 - 14:00 Uhr
Restaurant zum alten Forsthaus 17 0173 9727 www.forsthaus-niederaula.de T und 17:30- 20:00 Uhr und 17:30- 20:00 Uhr
. Mo.-So. ab 16:00 Uhr ab 16:00 Uhr
Marktschinke Schwarzenborn Schwarzenborn, Marktgasse 4 |05686 930588
Tagl.: Neukirch.,Oberaula, Hausen,
Oberaula, Bahnhofstrasse 12- info@baeckerei-gronowski.de Mo.-Sa. Wahishs., Friedigerode Di + Fr:
Backerei Gronowski 14 06628 330 https://tinyurl.com/ulxtpvm Olberode, Asterode, Ibra
hardtmuehle@aol.com Di.. Mi. Fr.-So / 17:00 - 19:30 Uhr
Gasthaus zu Hardtmiihle Alsfeld - Eifa, Hardtmuhle 1 www.hardtmuehle.eu v So. auch 11:30-14:00 Uhr
Borken-Freundenthal, info@landgasthof-wiegand.de .
Landgasthof Wiegand Steingasse 2 05682 2344 www.landgasthof-wiegand.de MBS / 7302000 Uiy
Frielendorf, info@hotel-hassia.de auf Vorbestellun
Hotel Hassia Hauptstr. 5 05684 341 www.hotel-hassia.de g
Gilserberg, info@landgasthof-steller.de Do.-Di. / 17:00-21:00 Uhr
Landgasthof Steller Marburger Str. 3 06696 207 www.landgasthof-steller.de
Kirchheim-Gersh., —_ T
Gasthaus Frank Hohlweg 1 06625 7444 gasthaus-thomas-frank@ t-online.de -0 / a . r
Neuental-Bischh., Bischhéuser bischhaeuserhof@aol.de - . )
Bischhauser Hof Str. 8 06693 252 www.bischhaeuser-hof.de taglich / 18:00-20:00 Uhr
Oberaula, info@hotelzumstern.de
11:30-13.30 Uh
Parkhotel zum Stern Hersfelder Str. 1 06628 92020 www.hotelzumstern.de ~ / r
Oberaula-Olberode, landhaus-hilde@web.de 0. S / 17:00 - 20:00 Uhr ~ 11:30
Landhaus Hilde Am Stauweiher 4 06628 278 www.landhaus-hilde.com T 13:30 Uhr
Oberaula, Schwimmbadstr.1 info@fleischerei-roth.de www.fleischerei- Mo.-Sa. /
Fleischerei Roth Kirchheim, Rosenstrasse 3 06628 92120 roth.de
Ottrau, Bilz 22 info@metzgerei-pietsch.de ) ) )
Mo.-Sa. heiBer Mittagstisch
Metzgerei Pietsch Neukirchen: sauer 06639 359 www.metzgerei-pietsch.de 073 / efber Mittagstisc
info@hotel-rosengarten.org. o 11:00-14:00 Uhr Kl6?e
Hotel Restaurant Rosengarten Schwalmstadt-ZIG, Mulstr.3  |06691 94700 www.rosengarten-schwalmstadt.com : Auto
Schwalmstadt - All., info@gasthof-rockensuess.de Di-So / 17:30-21:00 Uhr
Gasthof RockensiiR Zur Landsburg 19 06691 919250 www.gasthof-rockensuess.de T So. auch 11:30-14:00 Uhr
Sch born, Fr.-Wilhelm- info@bog .
SCCLEI T IS info@boglerhaus.de Mo.-So. nach Absprache Rund um die Uhr!
Boglerhaus Bogler Str. 2 05686 367 www.boglerhaus.de
Schwalmstadt-Treysa, sport-mode-gundlach@t-online.de
Mo.-Sa. 09:30-19:00 Uh
Intersport Gundlach Bahnhofsstr. 28 06691 24274 https://intersport-gundlach.de 0:>a § /
Schwalmstadt-Treysa, service@heynmoeller.de Mo Sa 9:30 Uhr — 19:00 Uhr /
Heynmoller Kleidung Allensteiner Str. 18 06691 2657 www.heynmoeller-kleidung.de T Sa. 09:30-17:00 Uhr
09:00-13:00 Uhr,
Schwalmstadt-Treysa, info@fischi-bikebox.de Mo.-Sa 14:30-18:00 Uhrr /
Fischis Bike Box Stephanstr. 10 06691 916188 www.fischi-bikebox.de Mi.+5a. 09:00-13:00 Uhr
Schwalmstadt-ZIG, info@vinos-lacopa.d .04, . .
) chwaimsta ato v.|nos 3copa.ce <l OIAM 2020 17:00 bis19:00 Uhr nach Vereinbarung
La Copa Vinothek Paradeplatz 2 0151 12726873 www.vinos-lacopa.de Mi. - Sa.

Stand 20.04.2020 www.rotkaeppchenland.de
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